2019 年７月 26 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 竹林 俊介

       （TEL：03－6276－0401）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018 年８月 14 日に公表した 2019 年６月期の通期連結業績予想を、下記のとお

り修正することとしましたので、お知らせします。

記

１．2019 年６月期の通期連結業績予想数値の修正（2018 年７月１日～2019 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

1,462

百万円

138

百万円

176

百万円

124

 円   銭

25.16

今回修正予想（Ｂ） 1,647 181 213 142 28.97

増減額（Ｂ－Ａ） 185 43 37 18 －

増減率（％） 12.7 31.2 21.0 14.5 －

（ご参考）前期実績

（2018 年６月期） 1,287 162 158 103 23.73

（注）当社は、2019 年１月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。前連結会計

年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり純利益」を算定しております。

２．修正の理由

BPO 事業において、当第４四半期に大型案件を受注したことにより、2019 年６月期における売上高、営業

利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上回る見込みであります。

３．期末配当

期末配当につきましては、2019 年５月 14 日に公表しました期末配当予想１株当たり５円 00 銭を変更す

る予定はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上